
                

REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA                    
  OPĆINA LJUBEŠĆICA
  OPĆINSKI NAČELNIK
KLASA: 361-01/14-01/1
URBROJ: 2186/025-03-14-1 
Ljubešćica, 10.veljače 2014.
                                                 
     Na temelju članka 18.stavka 2. i članka 24. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj
90/11, 83/13 i 143/13) i članka 47.Statuta Općine Ljubešćica (“Službeni vjesnik Varaždinske
županije” broj 9/13 i 24/13) općinski načelnik Općine Ljubešćica donio je 

O D L U K U
o provedbi otvorenog postupka javne nabave 

za izvođenje radova na izgradnji protupožarnog centra u Ljubešćici – I. faza

1.Podaci o naručitelju: OPĆINA LJUBEŠĆICA, Zagrebačka 22 b, 42 222 Ljubešćica,              
                                     MB:2653885, OIB: 42311210067

2.Predmet nabave: radovi na izgradnji protupožarnog centra u Ljubešćici – I.faza
                               CPV: 45216121-8 Vatrogasna postaja

3.Procijenjena vrijednost nabave: 1.300.000,00  kn (bez PDV-a).

4.Izvor planiranih sredstava: Proračun Općine Ljubešćica za 2014.godinu –stavka: 4212 
                                              u iznosu od  400.000,00 kn
te Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije koje je objavilo poziv za iskaz
interesa za sufinanciranje projekata u 2014.godini prema Programu održivog razvoja lokalne
zajednice (KLASA:302-02/14-01/1;URBROJ:538-05-3/0219-14-2 od 3.1.2014.) i raspoloživa
sredstva viška prihoda utvrđenog Godišnjim obračunom Proračuna Općine Ljubešćica za
2013.godinu u iznosu od 1.250.000,00 kn.
      
5.Zakonska osnova za provođenje postupka javne nabave: članak 25.stavak 1.Zakona o javnoj 
   nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 143/13).

6.Odabrani postupak javne nabave: otvoreni postupak javne nabave, EMV 1/2014.

7.Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku javne nabave:
  1.Suzana Žugec - ovlašteni predstavnik naručitelja koji posjeduje važeći 

      certifikat u području javne nabave
  2.Stjepan Ivanušec
  3.Maja Bahunek 
  4.Mihael Španić
  5.Danijela Barjaktarević 



   Ovlašteni predstavnici naručitelja rukovodit će pripremom dokumentacije za nadmetanje,
objavama kao i svim drugim potrebnim radnjama u postupku nabave sukladno zakonu i
podzakonskim propisima, otvoriti prispjele ponude, analizirati ih i usporediti te predložiti odabir
najpovoljnije ponude.

   Osobe koje sudjeluju u pripremi tehničke dokumentacije su: 
   1.Zdravko Frkač –direktor NORMA d.o.o., Petrijanec, V.Nazora 58

   Osobe koje prate provedbu ugovora:
   1.Nenad Horvatić - općinski načelnik
   2.Dražen Štriga

8.Odgovorna osoba javnog naručitelja: Nenad Horvatić. 

                                                                                                 OPĆINSKI NAČELNIK
                                                                                                       Nenad Horvatić
                   

                                                        

 

 


